ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện Giấy mời số 233/GM-VP ngày 01 tháng 6 năm 2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về tham dự Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 5 năm 2023 trực tuyến với địa phương, Ủy ban nhân dân huyện kính mời

lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự phiên họp nêu trên với thành phần, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Thủ trưởng: Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; Lãnh đạo Công

an huyện; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu vào lúc 07h30 ngày 03/06/2023 (Thứ 7).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: dự Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 5 năm 2023.

* Ghi chú: Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT chi

nhánh Ngọc Hồi chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để kết nối, đảm bảo thông suốt

trong quá trình trực tuyến.

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị đến tham dự Phiên

họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VP UBND tỉnh (b/c);

- CT và các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-06-01T15:07:30+0700

		2023-06-01T15:37:02+0700

		2023-06-01T15:37:02+0700

		2023-06-01T15:37:02+0700

		2023-06-01T15:37:02+0700